Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

                  DECLARO para os devidos fins e sob as penas da lei, que o imóvel/logradouro em que
se pretende executar a obra   PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA: PARTE DA RUA LUIZ
BATELO E PROLONGAMENTO DA AVENIDA MARGINAL; GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS, CONSTRUÇÃO DE GUIAS, SARJETAS E SARJETÕES neste município, a ser
realizada com os recursos da Secretaria de Desenvolvimento Regional, localizado na Rua Luiz
Batelo e Prolongamento da Avenida Marginal, é de domínio públicos e/ou de propriedade desta
Prefeitura.

                  O referido é verdade e dou fé.

Magda, 11 de maio de 2.022.

____________________________
Alexandre Paiva Batello

Prefeito Municipal